
 

Cortona, 21/08/2019 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI, COLLOQUIO E PROVA PRATICA PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI DI PERSONALE DIPENDENTE, A TEMPO 

INDETERMINATO, PER IL PROFILO PROFESSIONALE: ADDETTO MACELLAZIONE 

Il sottoscritto Marco Giannoni Fabbri, in qualità di Presidente di Cortona Sviluppo s.r.l. 

Premesso: 

- Che in esecuzione a quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione della Cortona Sviluppo Srl,  

nella riunione del 12/04/2019 e come autorizzato da Del. Di Giunta n.98/2019 si è indetta la selezione 

per titoli, colloquio e prova pratica per la formazione di una graduatoria per l’assunzione di n.3 unità 

di personale dipendente, a tempo indeterminato, per il profilo professionale: ADDETTO 

MACELLAZIONE 

- Che come previsto dal bando in oggetto è prevista la nomina di una commissione formata da n. 3 

commissari,  

- che sono stati valutati i curricula vitae dei componenti e raccolte le dichiarazioni di insussistenza di situazioni 

di incompatibilità, ai sensi dell’art. 11 DPR 9 maggio 1994 n.487, 

D E T E R M I N A 

- Di nominare la Commissione esaminatrice per AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI, 

COLLOQUIO E PROVA PRATICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI DI 

PERSONALE DIPENDENTE, A TEMPO INDETERMINATO, PER IL PROFILO PROFESSIONALE: ADDETTO 

MACELLAZIONE, nella composizione che segue: 

- Dott.ssa Rossana Ceccarelli, Comune di Cortona, in qualità di Presidente; 

- Dott.ssa Guia Verrucoli, Consulente HACCP presso il Mattatoio Comunale di Cortona, in qualità di 

componente;  

- Sig. Chini Lorenzo, Esperto Macellaio, in qualità di componente; 

        Cortona Sviluppo s.r.l. 

             Il Presidente 

        Marco Giannoni Fabbri 

         


